Technical data sheet SRFA-S2-R
www.belimo.com SRFA-S2-R • fi-fi • 2025-06-03 • Muutoksen alainen 1 / 5
Kuva voi poiketa tuotteesta
Jälkiasennettava RetroFIT+-kiertoliiketoimilaite
kiertyväkaraisille venttiileille ja läppäventtiileille
• Vääntömomentti moottori 20 Nm
• Nimellisjännite AC 24...240 V / DC 24...125 V
• Ohjaus Auki-kiinni

Yksinkertainen suora asennus Yksinkertainen suora asennus kiertyväkaraiseen venttiiliin tai läppäventtiiliin asennuslaipalla.
Asennussuunta suhteessa kiinnitykseen voidaan valita 90° välein.
Käsikäyttö Käsivivun avulla venttiiliä voi käyttää manuaalisesti ja lukita lukituskytkimellä mihin tahansa
asentoon. Lukituksen avaaminen suoritetaan manuaalisesti tai automaattisesti kytkemällä
toimintajännite.
Säädettävä kääntökulma Kääntökulma on säädettävissä mekaanisilla rajoittimilla.
Suuri toiminnallinen turvallisuus Toimilaite on ylikuormitussuojattu, se ei tarvitse erillisiä rajakytkimiä ja pysähtyy
automaattisesti, kun rajoitin saavutetaan.
Joustava signalointi Toimilaitteessa on yksi kiinteäasetuksinen ja yksi säädettävä apukytkin. Ne mahdollistavat 10
% tai 11 - 100 % kääntökulman signaloinnin.
Tuotteen ominaisuudet
Lisävarusteet
Mekaaniset lisävarusteet Kuvaus Tyyppi
Sovite, neliö 8x8x55 mm (PxLxK) ZSFV-08
Sovite, neliö 9x9x55 mm (PxLxK) ZSFV-09
Sovite, neliö 10x10x55 mm (PxLxK) ZSFV-10
Sovite, neliö 11x11x55 mm (PxLxK) ZSFV-11
Sovite, neliö 12x12x55 mm (PxLxK) ZSFV-12
Sovite, neliö 14x14x55 mm (PxLxK) ZSFV-14
Sovite, litteä pää 8xø17x55 mm (LxøxK) ZSFF-08
Sovite, litteä pää 9xø12x55 mm (LxøxK) ZSFF-09
Sovite, litteä pää 10xø17x55 mm (LxøxK) ZSFF-10
Sovite, litteä pää 11xø14x55 mm (LxøxK) ZSFF-11
Sovite, litteä pää 14xø18x55 mm (LxøxK) ZSFF-14
Sovite, kiilaura ø12x4x55 mm (øxLxK) ZSFK-12
Sovite, kiilaura ø14x5x55 mm (øxLxK) ZSFK-14
Johtojen värit:
1 = sininen
2 = ruskea
S1 = violetti